Ph",FEITURA MUNICIPAL DL PRACINHA
Estado de São Paulo

cNPJ 67.662.00710001-40

LEI MUNICIPAL N," 7.I7,22 DE.IANE,IRO DE 202I.

"Que abre na ('ont:r bilidadc, Cródito
Adicional Especial, cspcciÍica c drr

outrns providencias".

0 Sr. Maurilei Aparecido Dias dn Silva. Pret-eito clo Município rle l)racinlia. l:stallo clc

Szio Paulo. USANDO das atribuições qr.re lhe sâo conlêridas por [-ei. Ir.,\Z SAI]EIl rluc a Cânrarr
Municipal aprovori ern dois tlrrnos regulares de discussào c votação c elr'sanciona e promulga a

seguintc Lci.

Artigo 1". Fica trberto no Serviço de Finanças. Setor cle Contabilitlade. C)'ótlito .,\rliciorral
Suplementar no valor de R$ 150.000.00 lCento e Cinquenta r.uil rcais). otrietirantlo a leiirlnxr c
antpliação do velório rrrunicipal conl'omre convênio n" 10912019. por rueio da Secrctaria de

Dcservolvimento Regional, com as seguintes classilicações orçanrentárias:

02. PODIl.R EXtlctl'f lvo
02.09. PLANEJAMENTO, OBRAS E SERVIÇOS GERAIS
I5."I5I.OO3I,IOI I- RI,FORMA E ANIPLIACÃO DO VEL(,RIO

Artigo 2'. Os recursos destinados à cobefiura do Aúigo l" colrerào por cor.lt.r dc I:X('USSO I)f:.

ARRECADAÇAO no montante de RS 150.000.00 (Cento e Cinquenta r.uil leais). cic acordo corn i,
Conr,eluio I 09/2019/Secretaria dc Desenvolvimento Regional/SP.

Artigo 3". o Ijnr consr-rrrância ao disposto nos Artigos 1" ar-, 3" desta [-ei llcanr conr liicladas .rs

respectivas alterações nos anexos do Plano Plurianual. da Lei de Diletrizcs ()rçartrcntiilias c i[r
Orçamento do Município para o exercício tle 2021 .

.Artigo 4". Esta I-ei entra em vigor na data de sua publicaçào.

Pracinha"SP. 22 dc.iancilo ilc' 2()J I

sl t-\r.{
I

CsÍüico quo o18) m6oÍüÊ L râ
Íoi pübficado no Muíal
no ota-<LL-,/__O]

-+.

Avenida Francisco Gimenes, 175 - Centro - CEP I779O-OO0

Fone/Fax (I"8) 3552-1141 - e-mail: :r i'ilr;qrrj3ç1:1c111' 12,;1.11.:;, r.,.

IDO DIAS DA
to iVl rLnicipal

RetlÍado om:

i Fichal I +.+.sO.S t obras e insralaçôes (FR02 Estado) R5; f -i0.0(x).00